
PROJEKTOVÝ DEN EVVO – ZA ZVÍŘÁTKY DO LESA 

   Ve čtvrtek 28.1 jsme si hned ráno rozdali pololetní vysvědčení a poté vyrazili za zvířátky do 

lesa. Na tuto již tradiční procházku jsme se poctivě vybavili, dostatečným množstvím krmiva 

pro lesní zvěř i pro sebe, teplým oblečením a „zápisníkem mladého stopaře“, do kterého byla 

zaznamenána každá zvířecí stopa, či pobytové znamení, na které jsme cestou narazili. 

   Procházka zimní zasněženou krajinou byla moc příjemná pro nás pro všechny. Děti si cestou 

užily spoustu legrace a zábavy. 

   Výprava za zvířátky do lesa se nám vydařila – krmivo jsme doručili ve správný čas a na 

správné místo a tím udělali radost mnoha obyvatelům lesa. 

A my si můžeme v klidu užít pololetní prázdniny s dobrým pocitem, že jsme udělali dobrou 

věc. 

   PS: Tématu přikrmování lesní zvěře a ptactva se budeme ještě projektově věnovat celý další 

týden formou pracovních listů, čtenářské gramotnosti a mnoha názorných praktických úkolů, 

včetně výtvarné výchovy. 

                                                                                                                      Milada Halabrínová 

 

                   

 

                                                   


